全国中学生生物学竞赛委员会江苏省分会

苏生竞委（2025）1 号

关于调整全国中学生生物学竞赛委员会江苏省分会

组成人员的通知

各有关单位：

根据《全国中学生生物学联赛、竞赛章程》及其实施细则（2025

年版）的相关规定与要求，因江苏省动物学会第十三届理事会换届，

需要对全国中学生生物学竞赛委员会江苏省分会（简称苏生竞委）成

员组成作出相应调整。现将新的苏生竞委人员公布如下：

主  任：杨  光（江苏省动物学会理事长）

姚东瑞（江苏省植物学会理事长）

副主任：徐士霞（江苏省动物学会）

汪  仁（江苏省植物学会）

秘书长：徐士霞（江苏省动物学会）（兼）

曾  虹（江苏省植物学会）

副秘书长：李 鹏（江苏省动物学会）

施  钦（江苏省植物学会）

监  事：单  磊（江苏省动物学会）

秘  书：潘  达、田  然（江苏省动物学会）

委  员：（以姓氏笔画为序）

        丁小余（南京师范大学）

孙红英（南京师范大学）

李  斌（南京师范大学）

李忠秋（南京大学）

李  鹏（南京师范大学）

李建宏（南京师范大学）

杨  光（南京师范大学）

吴举宏（江苏省教研室生物教研室）

汪  仁（江苏省中国科学院植物研究所）

陈建琴（江苏第二师范学院）

钟伯坚（南京师范大学）

姚东瑞（江苏省中国科学院植物研究所）

徐士霞（南京师范大学）

黄雪方（江苏第二师范学院）

曾  虹（江苏省中国科学院植物研究所）

                    全国中学生生物学联赛委员会江苏省分会

                                     2025 年 1 月 16 日

报送：全国中学生生物学竞赛委员会，江苏省教育厅基教处、江苏省

中学生五项学科竞赛管理委员会

抄送：江苏省青少年科技中心，南京师范大学生命科学学院，江苏省

中国科学院植物研究所，江苏省教育科学研究院，江苏第二师

范学院生命科学与化学化工学院，南京大学生命科学学院，江

苏省动物学会，江苏省植物学会

全 国 中 学 生 生 物 学 竞 赛 委 员 会 江 苏 省 分 会 秘 书 处

2025 年 1 月 16 日印发